
Le mot du Maire Tarifs

C’ mon bus, un tarif adapté 
à mes usages
C’mon bus est le réseau de transport urbain mis 
en place par la Ville de Cavaillon. Son utilisation 
nécessite un titre de transport. 
Les différents tarifs proposés sont : 

Pour vos déplacements occasionnels
• Billet unitaire 				        1 €
• Carnet de 10 billets			        8 €

Pour vos déplacements réguliers illimités
• Abonnement annuel 		   150 €
• Abonnement mensuel	   	    15 €

Tarifs réduits
• Billet unitaire « tarif social » 		  0.50 €
• Billet unitaire « tarif jeunes »
(-16 ans)				    0.50 €
• « Scolaires-Lycéens-Etudiants »
	 - Abonnement semestriel	    50 €

Gratuit pour les + de 65 ans 
Gratuit jusqu’à 6 ans accompagnés
Gratuit pour les personnes à mobilité réduite
(sur présentation d’une carte d’invalidité, de priorité 
ou de stationnement MDPH)

Validité des tickets : 1 heure sur tout le réseau
Les abonnements donnent un accès illimité sur 
tout le réseau
En cas de perte de la carte d’abonnement, un 
duplicata sera facturé 10 €

Parking Relais du Grenouillet = Gratuité 
Tout départ depuis l’arrêt du Grenouillet ligne 
C donne droit à un ticket aller-retour gratuit 
jusqu’au centre-ville, valable le jour même sur 
la ligne C et sur présentation du ticket.

Mode d’emploi

Comment prendre le bus ?

Consultez les  informations affichées sur les 
poteaux d’arrêts et les fiches horaires.

A l’arrivée du bus, faites signe au conducteur 
pour qu’il s’arrête.

Achetez ou présentez votre titre de transport en 
montant. Conservez-le jusqu’à la fin de votre 
déplacement, les tickets unitaires sont valables 
1 heure sur tout le réseau.

Merci de laisser l’usage des places réservées 
aux personnes à mobilité réduite, femmes 
enceintes et personnes âgées de + de 65 ans.

L’utilisation du réseau de transport urbain C’mon 
bus implique le respect du Règlement d’accès 
au service. Ce dernier est consultable en ligne 
sur www.cavaillon.fr ainsi qu’à l’accueil de la 
Mairie.

Où acheter son titre de transport ?
Les billets unitaires et les carnets de 10 billets 
sont en vente à l’intérieur des bus.

Les différents abonnements sont fournis par la 
ville de Cavaillon.
Veuillez vous rapprocher de l’accueil de la 
Mairie afin de les souscrire.
Renseignements au 04 90 71 24 18 ou par mail 
accueil@ville-cavaillon.fr
Ces abonnements sont délivrés à titre 
individuel.

Comment bénéficier de la gratuité 
+ de 65 ans ?
Une carte de gratuité spécifique vous sera 
remise sur présentation des pièces justificatives 
suivantes :
- Photocopie d’une pièce d’identité
- Photocopie d’un justificatif de domicile

Gratuit tout le mois d’avril 2016

à partir du 12 avril :

3 lignes de bus

La ville du Luberon

plus d’infos : 
www.cavaillon.fr

Horaires et
plan du réseau

C’était un de mes engagements, c’est à 
présent une réalité. C’mon bus, le réseau de 
transports urbains de la Ville de Cavaillon, vient 
répondre aux besoins exprimés par les habitants 
en matière de mobilité. 

Les trois lignes A, B et C permettent une bonne 
desserte de notre centre-ville et facilitent  
encore l’accès aux différents services utiles 
pour la population (administrations, médecins, 
commerces, etc). C’est d’ores et déjà un 
élément supplémentaire d’attractivité et de 
qualité de vie pour Cavaillon et ses habitants.

Pour que cette mobilité nouvelle profite à ceux 
qui en ont le plus besoin, j’ai pris la décision 
d’accorder une gratuité complète pour les 
personnes âgées de plus de 65 ans. Rester 
autonome et pouvoir se déplacer dans sa ville 
est en effet pour moi une liberté fondamentale. 
C’mon bus répond à cette exigence.  

Attractivité et proximité, tels sont les maîtres 
mots qui ont présidé à la mise en place de ce 
nouveau service public. 

L’accès aux bus sera gratuit tout le mois d’avril : 
j’encourage donc toutes les Cavaillonnaises 
et tous les Cavaillonnais à venir découvrir leurs 
nouveaux bus.  

Bonne route à toutes et tous !

Jean-Claude BOUCHET
Député-Maire de Cavaillon



LIGNE C

LIGNE A

Auguste Bertrand

O�ce de Tourisme

Crillon

Grenouillet
Bournissac 

Rond-point du Melon

Pierre Fabre

M.I.N

Futur 
parking relais

Victor Hugo

Sadi Carnot Victor Basch

Jean Bastide

Gare routière

Médiathèque

La Clède

Route de Pertuis

Bellevue

  Cimetière 

Route de Robion

Kennedy

 Paul Gauthier

Docteur Brun

Ravaou

Parcs du Luberon

Clinique Saint-Roch

Libération

Prosper Mérimée

Les Sapins

Les Vergers

Paul Cézanne

Hippodrome

Route des Courses

Zone d’activités

LIGNE  B

Déviation le lundi matin

SENS Les Vergers > Parcs du Luberon
Les Vergers 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Les Sapins 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Prosper Mérimée 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Libération 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Cimetière 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Paul Cézanne 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Jean Bastide 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Victor Hugo 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Gare routière 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Route de Pertuis 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
La Clède 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Ravaou 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Route de Robion 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Parcs du Luberon 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

SENS Parcs du Luberon > Les Vergers
Parcs du Luberon 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Route de Robion 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Ravaou 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
La Clède 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Route de Pertuis 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Gare routière 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Victor Basch 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Jean Bastide 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Paul Cézanne 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Cimetière 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Libération 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Prosper Mérimée 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Les Sapins 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Les Vergers 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

SENS Clinique Saint-Roch > Rond-point du Melon
Clinique Saint-Roch 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Docteur Brun 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Paul Gauthier 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Kennedy 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Bellevue 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Gare routière 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Victor Hugo 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Médiathèque 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Route des Courses 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
M.I.N. 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Hippodrome 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Zone d'activités 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Pierre Fabre 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Rond-point du Melon 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

SENS Rond-point du Melon  > Clinique Saint-Roch
Rond-point du Melon 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Pierre Fabre 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Zone d'activités 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Hippodrome 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
M.I.N. 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Route des Courses 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Médiathèque 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Gare routière 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Victor Basch 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Bellevue 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Kennedy 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Paul Gauthier 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Docteur Brun 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Clinique Saint-Roch 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Ligne A • Les Vergers - Parcs du Luberon Ligne B • Clinique Saint-Roch - Rond-point du Melon

Grenouillet 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30
Auguste Bertrand 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32
Office de Tourisme 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34
Sadi Carnot - - - - - - - - 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35
Jean Bastide - - - - - - - - 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37
Victor Hugo - - - - - - - - 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38
Bournissac - - - - - - - - 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39
Crillon - - - - - - - - 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39
Office de Tourisme - - - - - - - - 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40
Auguste Bertrand 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42
Grenouillet 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45

Grenouillet 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20
Auguste Bertrand 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22
Office de Tourisme 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24

Sadi Carnot 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 - - - - - -
Jean Bastide 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 - - - - - -
Victor Hugo 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 - - - - - -
Bournissac 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 - - - - - -
Office de Tourisme 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 - - - - - -
Auguste Bertrand 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26
Grenouillet 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29

Ligne C • Grenouillet - Centre-ville

  (le lundi uniquement)

(sauf le lundi jusqu’à 13:59)

au départ de Grenouillet
1 aller-retour gratuit

au départ de Grenouillet
1 aller-retour gratuit

Crillon

Victor Hugo

Bournissac 

Sadi Carnot
Victor Basch

Jean Bastide

Gare routière

Médiathèque

La Clède

Route de Pertuis

Bellevue

Déviation le lundi matin

Du lundi au samedi, 

hors dimanches et jours fériés

Le plan du réseau


